



# Brf Finnboda Hage

## Info-brev 2024 nr 4

2024-05-19

### **Ny ordförande och styrelse vald på årsstämman**

På årsstämman den 24 april valdes Magdalena Streijffert till ny ordförande för föreningen. Hon efterträder Iréne Lundström. Ny i styrelsen är även Anders Eklund. Styrelsen för 2024/25 består av följande personer: Magdalena Streijffert, ordförande, Christian Zeising, vice ordförande, Mats Wåhlberg, kassör, Gunnel Hartvig-Egebark, sekreterare, Anders Eklund, Lars Pyk samt Tommy Lindgren som är representant för HSB Riksförbund. Kontaktuppgifter finns i trappuppgångarna och på hemsidan.

### **Katter – en fråga på stämman**

På stämman tog en medlem upp lösspringande katter. Han ser katterna som ett problem eftersom de uträttar sina behov på hans uteplats.

Vi är varandras boendemiljö. I föreningen bor barnfamiljer, ensamstående, hundägare, kattägare, de som gillar musik, de som föredrar tystnad och många andra. Om det ska fungera behöver vi ta hänsyn samtidigt som vi är toleranta.

I brf Hages stadgar står att ”bostadsrättshavaren ska se till att de som bor i omgivningen inte utsätts för störningar”. Men styrelsen kan inte vara kattvakt eller kontrollera vilka katter som rör sig i området och vem som är deras husse eller matte. Katterna i Kilen kan dessutom höra hemma i någon annan förening.

Vi har därför tre uppmaningar: 1. Är du kattägare – håll koll på din katt. 2. Är du störd av katter tala om det för deras husse eller matte. 3. Om man googlar på ”mota bort katter” får man många träffar på allt från ättika och kaffesump till olika medel som sägs hålla katter borta. Prova om det håller katterna borta från uteplatsen.

### **Tack till alla som deltog på städdagen och till trädgårdgruppen som arrangerade**

Ett 30-tal medlemmar deltog på vårens städdag. Tidigare år har vi bjudit på kokt korv med bröd. I år tog vi fram föreningens två grillar och grillade i stället. Det var uppskattat.

På städdagen brukar vi hyra en container för att slänga trädgårdsavfall. I mån av plats har medlemmar också kunnat använda containern. Att hyra en container kostar cirka 10 000 kronor. Och om någon slänger elektronik tillkommer en straffavgift på 5 000 kronor. Det senare har hänt vid ett par tillfällen, senast i år. Till höstens städdag kommer det därför inte att finnas någon container. I stället hyr vi ett släp för att själva transportera trädgårdsavfallet till återvinningscentralen.

### **Märkning av cyklar**

På städdagen märkte vi alla cyklar med plastband. Det är tyvärr inte ovanligt att låta cyklar stå kvar i cykelförråden vid flytt. De cyklar där plastbandet sitter kvar den 31 augusti flyttas till vinterförrådet. Där förvaras de sex månader innan de transporteras bort.

Efter ett förslag från en medlem ser styrelsen just nu över möjligheten att utöka cykelparkeringen utanför 14A och 14B på samma sätt som våra grannar brf Dunge har gjort. Vi återkommer med mer information.

Trevlig sommar önskar styrelsen!